
1 
 

 
 

Izbica Kujawska, dnia 02.09.2022 r. 
 

Numer sprawy: GKLP.271.07.2022 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Szanowni Państwo 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.1129  z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z 
otwarcia ofert.  
 
Otwarcie ofert na: „Budowę drogi gminnej nr 191710 C i nr 191727 C wchodzących w skład ul. 

Morelowej w Izbicy Kujawskiej w ramach zadania pn. budowa, rozbudowa i przebudowa sieci 

dróg gminnych z ciągami pieszo – rowerowymi na osiedlu Morele w Izbicy Kujawskiej” 

odbyło się w dniu 02.09.2022 r. o godz. 11:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości: 1.330.000,00 zł brutto. 
 
Ofertę złożyło: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
 

1. MK STELLA Konrad Marek 
Ul. Południowa 37 
62-600 Koło  

1.462.999,99 zł 

2 Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Sp. z o.o. 
Nowa Wieś ul. Jana Pawła II nr 7 
87-853 Kruszyn   

1.446.130,11 zł 

 
 
 
 
 
 Z poważaniem 
 BURMISTRZ 
 Marek Dorabiała  
   


		2022-09-02T11:58:25+0200




